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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
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Nr. \~ 1:> Prot. Kerce, mel.~ .02.2023

Lenda: Dergohet proces-verbal

BASHKISE MALIQ
NJESISE ADMINISTRATIVE LIBONIK

Per dijeni: Z.Nevrus Bektash Myftaraj.

Drejtoria Vendore, A.SH.K Kerce po ju dergon proces verbalin per:
Pasurine m.276/5, voLlO, fq.111, "truall" me siperfaqe 388 rrr' ne pronesi "Shtet", ne zk
3553, Symiz, pas perfundimit te periudhes 45 ditore te afishimit , nje kopje te te cilit duhet ta
dergoni te kon{irmuar ne zyren tone.

Dokumentacioni i afishimit te kesaj pasurie, eshte percjelle tekju me shkresen tone m.3229
prot, dt 11.07.2021

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin!

DREJTORI
JOHANDSULO



/

PROCESVERBAL

Bazuar ne ligjin 111/2018 (per kadastren), per njoftim publik, sot ne daten _.02.2023, mbahet
ky proces verbal mbi perfundimin e afishimit publik te pasurise te paluajtshrne, m.276/5, ne zk.
3553, Symiz.
Afishimi u krye nga data nga data 06.07.2021 deri ne daten 19.08.202l.
Gjate periudhes se afishimit _
Ky proces verbal mbahet ne tre kopje, ne prani te perfaqesuesit te Drejtoria Vendore, A.SH.K
Kerce, perfaqesuesit te Bashkise Maliq dhe perfaqesuesit te Njesise Administrative Libonik..

Perfaqesuesi i Bashkise Maliq. Perfaqesuesi i Drejtoria Vendore, A.SH.K.Korfe

Perfaqesuesi iNjesise Administrative Libonik.

DREJTORI
JOHANDSULO
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